Le Restaurant
du Cerisier

Nos menus g‘(lSll‘()ll()llli(lll(‘

Mcnu grioue
Disponible les lundis, vendredis et samedis & midi et le dimanche soir

59¢€

Une formule pratique, adaptée a des temps de service plus courts

sans pour autant concéder au plaisir des saveurs.

@ Menu adaptable en version végétarienne au prix de 49€

Mcnu amarcelle
Disponible a tous les services
119¢

Le menu recommandé pour découvrir la cuisine de notre restaurant.

Une expérience de sensations, de gofits et d’idées.

@ Menu adaptable en version végétarienne au prix de 99€

Mcenu burlat
Disponible tous les soirs jusqu’a 20h30 et le dimanche midi jusqu’a 13h
159€

Une proposition compléte imaginée par Guillaume Barengo et son équipe.

La promesse d'un voyage culinaire tout en finesse et en surprises.

Prix Net TTC - Service compris
Le Cerisier, 14 avenue du Peuple Belge 59000 Lille, France. +33(0)3 74 49 49 49 www.lecerisier.com



Le Restaurant
du Cerisier

Our gastronomic menus

Grioutc menu

Available only for lunch except for sunday

59¢€

A practical formula, adapted to shorter service times without conceding

to the pleasure of flavors.

V’This menu can be adapted to a vegetarian version for €49.

Amarclle menu

Available for all services

119€

The recommended menu to discover the cuisine of our restaurant.

An experience of sensations, flavors, and ideas.

({’Thz‘s menu can be adapted to a vegetarian version for €99.

Burlat menu

Available every evening until 8:30 p.m. and on Sunday at lunchtime until 1 p.m

159€
A complete proposal imagined by Guillaume Barengo and his team. The promise

of a culinary journey with finesse and surprises.

Net price including VAT - Service included
Le Cerisier, 14 avenue du Peuple Belge 59000 Lille, France. +33(0)3 74 49 49 49 www.lecerisier.com
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Mcnu griotie
59€

Notre accord mets & vins en 2 verres : 20,00€

Sélection d’amuse-bouches

La Brioche
Saint-Jacques / Ris de Veau / Chou

Le Lieu Jaune de Ligne
Truffe Melano/ Courge/ Crosne

Le Fromage affiné par la Prairie
Supplément de 20€

Le Kiwi
Menthe / Noisette / Yaourt

Fruits en osmose

Ce menu est adaptable en version végétarienne au prix de 49¢€

Prix Net TTC - Service compris
Le Cerisier, 14 avenue du Peuple Belge 59000 Lille, France. +33(0)3 74 49 49 49 www.lecerisier.com
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Griouce mcnul
59€

Amuse-bouches selection

Like a Brioche
Scallops / Sweetbread / Cabbage

The Pollock Fish
Melano Truffle / Chinese Artichoke/ Pumpkin

The Cheese aged by La Prairie
20€ supplement

The Kiwi
Mint /Hazelnut / Yogurt

Osmosis Fruits

This menu can be adapted to a vegetarian version for €49.

Price including all taxes and the service

Le Cerisier, 14 avenue du Peuple Belge 59000 Lille, France. +33(0)3 74 49 49 49 www.lecerisier.com
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Mcenu Amarcelle
119€

Sélection d’amuse-bouches

La Langoustine
Caviar / Chou-Fleur / Nectar de Carapace

Le Lieu Jaune de Ligne
Truffe Melano/ Courge/ Crosne

La Poularde de Bresse
Carotte / Polenta torréfiée / Jus fumé

Le Fromage affiné par la Prairie
Supplément de 20€

Le Kiwi
Menthe / Noisette / Yaourt

Fruits en osmose

Ce menu est adaptable en version végétarienne au prix de 99¢€

Prix Net TTC - Service compris
Le Cerisier, 14 avenue du Peuple Belge 59000 Lille, France. +33(0)3 74 49 49 49 www.lecerisier.com
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Amarclle menu g
119€

Amuse-bouches selection

The Langoustine
Caviar / Cauliflower / Shell Nectar

The Pollock Fish
Melano Truffle / Chinese Artichoke / Pumpkin

The Bresse Chicken
Carrot / Roasted Polenta / Smoked juice

The Kiwi
Mint /Hazelnut / Yogurt

Osmosis Fruits

({’This menu can be adapted to a vegetarian version for €99.

Price including all taxes and the service

Le Cerisier, 14 avenue du Peuple Belge 59000 Lille, France. +33(0)3 74 49 49 49 www.lecerisier.com
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Mcenu burlat }4
159 €

Selection d’Amuse-bouche

La Langoustine
Caviar / Chou-Fleur / Nectar de Carapace

La Brioche
Saint-Jacques / Ris de Veau / Chou

Le Lieu Jaune de Ligne
Truffe Melano/ Courge/ Crosne

L’Encornet
Inspiré d’'une Carbonade Flamande

La Poularde de Bresse
Carotte / Polenta torréfiée / Jus fumé

Le Kiwi
Menthe / Noisette / Yaourt

Fruits en osmose

Prix Net TTC - Service compris
Le Cerisier, 14 avenue du Peuple Belge 59000 Lille, France. +33(0)3 74 49 49 49 www.lecerisier.com
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Burlat menu }4
159 €

Amuse-bouche selection

The Langoustine
Caviar / Cauliflower / Shell Nectar

Like a Brioche
Scallops / Sweetbread / Cabbage

The Pollock Fish
Melano Truffle / Chinese Artichoke / Pumpkin

The Squid
Like a Carbonade Flamande

The Bresse Chicken
Carrot / Roasted Polenta / Smoked juice

The Kiwi
Mint /Hazelnut / Yogurt

Osmosis Fruits

Price including all taxes and the service

Le Cerisier, 14 avenue du Peuple Belge 59000 Lille, France. +33(0)3 74 49 49 49 www.lecerisier.com
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@ VINS AU VERRE  Millésime 12,5 cl

CHAMPAGNE
Billecart-Salmon, “Le Réserve”, Brut NM 24,00€
Drappier “Rosé Brut nature” NM 24,00€
JM Séléque, “Solessence” Extra Brut NM 18.00€
Krug, “173 eme Edition” Brut NM 51.00€
VINS ROSES
Mayenne Pinot noir, “M20” Domaine du Pin 2023 10,00€
VINS BLANCS
Jurancon (sec), “Geyser”, Cauhapé 2023 12,00€
Saumur “Clos du Moulin”, Domaine Valbrun 2023 18,00¢€
Coteaux Champenois, “Blanc de Pinot noir”, Drappier = 2002 - 2021 25,00€
Condrieu “La Petite Céte”, Yves Cuilleron 2024 17,00€
Rully “Les Gaudoirs”, Jean-Marc Pillot 2023 17,00€
VINS ROUGES
Fleurie Grille-Midi;,Domaine des Terres Dorées 2022 12,00€
Saint Nicolas de Bourgueil, “Le Fondis”, Amirault 2021 15,00€
Mercurey, Chateau de Chamirey 2023 14,00€
Pomerol “Espérance de Trotanoy” Chiteau Trotanoy 2014 20,00€
VINS MOELLEUX
Sauternes, ler Grand Cru classé, Chateau Rieussec 2011 22,00€
ACCORDS METS ET VINS
Accord “Menu Griotte” (2 verres) 20,00€
Accord “Menu Amarelle” (4 verres) 70,00€
Accord “Menu Burlat ” (6 verres) 100,00€

Prix Net TTC - Service compris

Le Cerisier, 14 avenue du Peuple Belge 59000 Lille, France. +33(0)3 74 49 49 49 www.lecerisier.com



Le Restaurant
du Cerisier

e
® VINS DEXECPTION AU VERRE

Sélection prestigieuse servie au CORAVIN

Millésime
VINS BLANCS
Corton Grand Cru, Domaine Parent 2022
Corton Charlemagne Grand Cru, Domaine Ponsot 2012
VINS ROUGES
Echezeaux Grand Cru, Domaine Julien 2022
Pessac-Léognan, ler Grand Cru Classé, La Mission Haut-Brion 2011
Pomerol, Pétrus 2009
VINS MOELLEUX
Sauternes, 1er Grand Cru Supérieur, Chateau d’Yquem 2006

Prix Net TTC - Service compris

10cl

60,00€
90.00€

80,00€
87,00€
700,00€

105,00€

Le Cerisier, 14 avenue du Peuple Belge 59000 Lille, France. +33(0)3 74 49 49 49 www.lecerisier.com
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SPIRITUEUX ET DIGESTIES

RHUMS - 4CL

SANTA TERESA, Solera ( Vénézuela)

HAMPDEM, Pure single Rhum 8 ans ( Jamaique )
HAMPDEM, Pure single Rhum HLCF Classique ( Jamaique)
RON ZACAPA, Solera ( Guatemala )

FACUNDO EXIMO, 10 ans ( Caraibes)

FLOR DE CANA,18 ans ( Nicaragua )

EMINENTE,7 ans Reserve ( Cuba )

WHISKYS - 4CL

THE GLENLIVET 12 ans, Single malt ( Ecosse )

BIMBER 12 ans Apogée, Pure malt ( Angleterre )
KILCHOMAN Machir Bay ( ile d’Islay )

DALMORE 12 ans ( Highlands )

BENRIACH 12 ans The Smoky Twelve (Ecosse )
GLENMORANGIE 18 ans, Highland Single malt ( Ecosse )
WILLET Pot Still Reserve Small Batch, ( Bourbon )
JOHNNIE WALKER, Double black ( Ecosse )

BENJAMIN KUENTZ, “Spicy Nouba”(France)
BENJAMIN KUENTZ, “Vegetal Musette”(France)
BENJAMIN KUENTZ, “Aveux Gourmand” (France)
MICHEL COUVREUR, “Overaged”, Blended Malt (France)
MICHEL COUVREUR, “Intravagan’za”, Malt Cereal (France)

Prix Net TTC - Service compris

Le Cerisier, 14 avenue du Peuple Belge 59000 Lille, France. +33(0)3 74 49 49 49 www.lecerisier.com

19,00 €
16,00 €
19,00 €
21,00 €
25,00 €
12,00 €
14,00 €

10,00 €
19,00 €
15,00 €
20,00 €
14,00 €
22,00 €
18,00 €
10,00 €
13,00 €
13,00 €
14,00 €
15,00 €
12,00 €



GINS - 4CL
Gin de la Maison du Pin
Gin “Birdie” du Cerisier

Distillerie du Petit grain “Collection de Bigarade”

Distillerie du Petit grain “Les agrumes de Christophe Comes’

KI NO BI Gin
Tonic: +2€

CALVADOS - 4CL

Pays D’Auge, “Doyen d'dge”, Roger Groult
Pays D’Auge, “Vénérable”, Roger Groult
Pays D’Auge, “Reserve Ancestral”, Roger Groult

COGNAC - ARMAGNAC - 4CL

TESSERON Cognac, Lot n°90, XO Ovation

TESSERON Cognac, Lot n°76, XO Tradition

DARROZE Bas-Armagnac, 2005 Domaine de Paguy
DARROZE Armagnac, 1995 Domaine de Boudée
DARROZE Bas-Armagnac, 1985 Domaine de Belair
FINE, Distillerie du Petit Grain

MARC, “Les Grains d’Ambre”, Distillerie du Petit Grain

VODKA, TEQUILA, MEZCAL & PISCO - 4CL

Tequila Afiejo, Don Julio 1942
Mezcal, La Escondida

Pisco, Demonio de Los Andes

Vodka, Fair (Quinoa Vodka)

Prix Net TTC - Service compris

Le Cerisier, 14 avenue du Peuple Belge 59000 Lille, France. +33(0)3 74 49 49 49 www.lecerisier.com

12,00 €
12,00 €
12,00 €
14,00 €
16,00 €

43,00 €
28,00 €
125,00 €

21,00 €
29,00 €
16,00 €
19,00 €
25,00 €
14,00 €
10,00 €

68,00 €
18,00 €
10,00 €

9,00 €



PORTO - 6CL

Porto Blanc, Quinta Da Pedra Alta 12,00 €
Porto Blanc 10 ans, Quinta Da Prelada 22,00 €
Porto Blanc 30 ans, Quinta Da Prelada 72,00 €
Porto Rouge, Quinta Da Pedra Alta 16,00 €
Porto Rouge “Colheita” 2009, Quinta Da Prelada 22,00 €
BIERES-12.5CL
Fluweel (Lambic, Framboise et Muscat Bleu), Domaine Boerenerf 12,00 €
Beau et Joli (Lambic, Gamay), Domaine Boerenerf 12,00 €
Mirabelle (Lambic, Mirabelle), Domaine Boerenerf 10,00 €
25cl / 33cl / 50cl
Brasserie Saint Omer “La Pils du Ceriser” 4.5€ /7€ / 8,50€
Biére Blonde, 5,2°
Brasserie Castelain “La Grand cru” 5,5€ /7€ / 9,50€
Biére Triple, 8,5°
Brasserie Castelain “Tropical Blast” 55€/ 7€/ 9,50€

Biere IPA, 6°

Prix Net TTC - Service compris

Le Cerisier, 14 avenue du Peuple Belge 59000 Lille, France. +33(0)3 74 49 49 49 www.lecerisier.com



LIQUEURS/ EAU DE VIE- 4CL

Chartreuse Verte 10,00 €
Chartreuse MOF 18,00 €
Chartreuse du 9éme Centenaire 2300 €
Chartreuse VEP Verte 33,00 €
Chartreuse “Liqueur d’Elixir 1605” 18,00 €
Génépi, Domaine des Péres Chartreux 10,00 €
Liqueur d’Abricot, Domaine Roulot 20,00 €
Liqueur de Noix, Domaine des Péres Chartreux 8,00 €
Mandarine Napoléon 6,00 €
La Vieille Prune, “Réserve”, Maison Louis Roque 12,00 €

Les Eau de vie de Fruits de chez Metté :

Péche 9,00 €
La Pomme Gravensteiner 9,00 €
Le Citron 12,00 €
L’Estragon 10,00 €
La Fleur de Houblon 10,00 €
Le Coing 10,00 €
La Myrtille Sauvage 10,00 €
La Prunelle HD 10,00 €
Kirsch HD 21,00 €
La Vieille Mirabelle HD 21,00 €
Eau de Vie de Cidre Blanche Roger Groult 20,00 €

D’autres digestifs sont bien siir disponible sur notre carte, n’hésitez pas.

Prix Net TTC - Service compris
Le Cerisier, 14 avenue du Peuple Belge 59000 Lille, France. +33(0)3 74 49 49 49 www.lecerisier.com



